Paw Zakroszyn / Kroczy
: 1477
Fahibogy (1414) (1495) lub. Now. 192y
n. de F.
(kup. P. ~~Pr~~boronice 822)

MR9,223 -2230.

648

Paw. Zakr. / Krucz.

Phalibogi

~~(1414-1425)~~

7477 kr.

i.e. 1456)

Nicolaus alias Wxesoz de Nyedarzino
 porcionem suam totam, que fuit Nicolai
 de Janowo, quam etiam Macussius
 alias Rzisko de Ph. eidem Nicolao re-
 signavit in Janowo in distr. Zacrozi-
 miensi, Swanthoslaw de Wilkanowicze
 vendidit.

M.K. 3, 63^v-64

1080

Zakr/

ok. 1418 kp.

Phaliboqi

(~~[1414-1425]~~, c. 1456)

Jus thentonicum super ipsius [?]
totas porciones in Sobole et Ph. per
12 gr.

[jaussio?]

M.K.3, 105

1081

Paw. Zakr / Krocz.

ok. 7478 KP

Phalibogi

(~~1114-1125~~), c. 1456)

Paulus de Szobole porcionem ipsius
totam in Szobole in distr.

Zacroozimieusi, Jacussio de Ph.
vendidit. pro 25 sexag. com. mon.

M.K. 3, 105

Phalibogi

10 II 7479 kP
~~[1111-1125]~~
 ic. 1456)

Stanislaus de Koricziska diffamasset Ja-
cobum de Ph. Tandem Jacobus expurgavit
se per testes:

de armis Nowini: Andream de Brunovicze
 et Albertum Glinky;

de armis Chlevothky: Jacussium et Swanto-
 slaum de Pyseszirogi;

de clenodio [Zaramby]: Zaramba et Borzislauum
 de Zarambino.

M.k. 3, 14^v

Falibogry

Zales, /

Falibogry, Faliboky, Ffalibogy 1424

nr. 145 Jaczboquis de F.

nr. 469 Jacussius de F. - 498

nr. 684 Jacussius de F. nr. 652 Jacussius de F.,

Stanislans de il. nr. 794 Jacussius de F.

nr. 950 Jacussius de F.

1425

nr. 983 Jacussius de F. nr. 984 Jacobus de F.

nr. 1006 Jacobus de F. nr. 1071 Jacobus de F.

nr. 1119 Jacussius de Falibogry.

nr. 1244, 1245 Jacussius de F.

nr. 1496. Jacussius de F., Wenceslaus de il.

Zakr. I.

Zakr

Falibogy

(1425, c. 1537)

Nobilis Martinus Faliboski de Sobole reproduxit privilegium antecessorum suorum sub titulo et sigillis iudicis et subinducis terre Lukoviensis super medietatem ville et bonorum Newagloss, cuius tenor est talis:

Nos Swiantoslaus heres de Swidry [?] iudex et Swassek heres de Rychna subinduc terre Lukoviensis significamus, quia nobilis Nicolaus [opusta] medietatem hereditatis dicte Newagloss cum omnibus proventibus, iuribus, libertatibus, utilitatibus et fructibus, censibus ac mellificiis, sicut suprascripta medietas hereditatis seu ville ab ipso Nicolao et suis antecessoribus est possessa et in suis metis limitata, cum omnibus agris, pratis, campis, silvis, botis, rubetis tam extirpatis quam

Zakr. ziem. wiecz. rel. 52, 582^v-583^v

non extirpatis, cum pascuis, graminiibus, nemoribus,
aquis, paludibus, lacubus, rivulis et specialiter
cum 3 fluminibus specialibus in predicta medietate
contentis, videlicet Thymyenicza, Biala, Brahyza,
ac aquarum decursibus, nobilibus Jacussio heredi
de F., Venceslao, Janussio et Stanislao, filia-
stris supradicti Jacussii, heredibus de Nosissewo,
pro 200 marc. Cracovi vendidit per eosdem
Janussium, Venceslaum, Jacussium habendum,
possidendum, commutandum etc.; Stanislaus
vero, quartus emptor, ipsorum nonam partem
totius medietatis possidebit.